АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ <£/. Oty dOd-S
город Тимашевск

№ 6V0

О создании рабочей группы по вопросу отбора граждан на военную службу
по контракту в муниципальном образовании Тимашевский район

В целях реализации выполнения поручения Президента Российской
Федерации от 14 февраля 2023 г. № Пр-309 по вопросу отбора граждан, пребы
вающих в запасе для заключения контракта о прохождении военной службы,
п о с т а н о в л я ю :

1. Создать рабочую группу по вопросу отбора граждан на военную служ
бу по контракту в муниципальном образовании Тимашевский район (далее -
рабочая группа) и утвердить ее состав (приложение).

2. Рабочей группе организовать работу и контроль по вопросам:
1) организации взаимодействия с военным комиссариатом Тимашевского

и Калининского районов Краснодарского края по проведению мероприятий
отбора кандидатов для поступления на военную службу по контракту;

2) организации работы совместно с ГКУ КК «Центр занятости населения
Тимашевского района» по подбору кандидатов для поступления на военную
службу по контракту;

3) организации информационного сопровождения кампании в средствах
массовой информации муниципального образования Тимашевский район, изго
товление и размещение наружной рекламы и наглядной агитации на рекламных
площадях, включая общественный транспорт;

4) организации технической поддержки и возможности получения
сведений из единой медицинской информационно-аналитической системы
военным комиссариатом Тимашевского и Калининского районов Краснодар
ского края;

5) организации работы по проведению информационно-агитационной
кампании в многофункциональных центрах предоставления государственных и
муниципальных услуг;

6) контроль за представлением сведений о гражданах, приобретших
гражданство, и иностранных граждан, находящихся на миграционном учете.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования

2

Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район Мелихова
А.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от Л/!РУ )

СОСТАВ
рабочей группы по вопросу отбора граждан на военную службу

по контракту в муниципальном образовании Тимашевский район

Глава муниципального образования Тимашевский район, председатель рабочей
группы;

Заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы
ГО и ЧС, казачества), заместитель председателя рабочей группы;

ведущий специалист МКУ «Централизованная межотраслевая бухгалтерия»
муниципального образования Тимашевский район (военные вопросы и казаче
ство), секретарь рабочей группы (по согласованию).

Члены комиссии:

Первый заместитель главы муниципального образования Тимашевский район;

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы
внутренней политики, физической культуры и спорта, правоохранительной дея
тельности);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы
экономического развития и информационных технологий, СМИ);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (финансо
вые вопросы, земельных и имущественных отношений);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы
ЖКХ, транспорта и связи, сельского хозяйства и перерабатывающей промыш
ленности);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы
строительства, архитектуры и градостроительства);

2

помощник главы муниципального образования Тимашевский район (военные
вопросы);

военный комиссар Тимашевского и Калининского районов Краснодарского
края (по согласованию);

начальник Отдела МВД России по Тимашевскому району (по согласованию);

глава Тимашевского городского поселения Тимашевского района (по согласо
ванию);

глава Дербентского сельского поселения Тимашевского района (по согласова
нию);

глава Днепровского сельского поселения Тимашевского района (по согласова
нию);

глава сельского поселения Кубанец Тимашевского района (по согласованию);

глава Медведовского сельского поселения Тимашевского района (по согласова
нию);

глава Незаймановского сельского поселения Тимашевского района (по согласо
ванию);

глава Новокорсунского сельского поселения Тимашевского района (по согласо
ванию);

глава Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (по согласо
ванию);

глава Поселкового сельского поселения Тимашевского района (по согласова
нию);

глава Роговского сельского поселения Тимашевского района (по согласованию).

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.В. Мелихов